
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

 

від 01 червня 2022 року              смт Високий                                 №  97 

 

Про внесення змін до штатного  розпису відділу житлово- 

комунального господарства  та благоустрою   
Височанської  селищної ради   
 

 

У зв’язку з виробничою необхідністю, керуючись статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

                                                           ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до штатного розпису відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою Височанської селищної ради, а саме: 
 

- вивести 2 одиниці тракториста ; 
- ввести 2 одиниці робітника з благоустрою. 

 

2. Контроль   за   виконанням   даного   рішення  покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету  Кабиш В.А. 

 

 

 

              

 

 

 

 

Селищний голова                                         Олександр МОРОЗ 

 

 

 


